
19

KERAMISKĀ SMĒRVIELA   

ANTI SEIZE CERAMIC

Anti Seize Ceramic ir keramiska, augstas kvalitātes montāžas smēr-
viela, kurā kā pamatviela tiek izmantota kalciju saturoša smērviela, 
smalks keramikas pulveris un piedevas. Produkts nodrošina labas 
smērvielas īpašības plašā temperatūru amplitūdā, tas aizsargā no 
rūsas, produktam ir labas ūdens un ķimikāliju izturības īpašības.
Keramikas pulverim piemīt lieliskas temperatūras izturības un siltum-

vadīšanas īpašības. Anti Seize Ceramic ir piemērots vietās, kur pa-
rasti tiek izmantotas vara, alumīnija vai keramiskās smērvielas. Šādu 
produktu var izmantot uz virsmām ar: lielu slodzi, augstu temperatūru 
ūdens/sālsūdens piekļuvi, saskarsmi ar korodējošām skābēm, Pro-
dukts ieeļļo, aizsargā un novērš iesprūšanu, kā arī aizvada siltumu 
prom no eļļojuma vietas.

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

Mašīnbūvē: ABS bremzes, amortizatori, ieplūdes un izplūdes sistēmas, kontaktspraudņi, 
akumulatora skavas, riteņu skrūves u.c.
Rūpniecība: eņģes, trīši, vārpstas, presēti savienojumi, skrūvju saduras vietas, turbīnas u.c.

•  Pirms lietošanas aerosols kārtīgi jāsakrata. 
•  Pirms uzklāšanas pārliecināties, ka apstrādājamā virsma ir tīra.
•  Ja nepieciešams, vispirms virsmu notīrīt ar Brake Clean. 
•  Uzsmidzināt produktu vienmērīgā kārtā uz virsmas, turot aerosolu 25 cm attālumā.
•  Produktu iespējams izsmidzināt tikai, ja aerosols tiek turēts vertikālā stāvoklī. 
•  Pirms detaļu montāžas, ļaut produktā esošajam šķīdinātājam iztvaikot.

Pamata sastāvdaļas      kalciju saturoša smērviela, keramikas pulveris, piedevas 
Krāsa        pelēka  
Aromāts        parastais  
Temperatūras izturība      -40 ºC līdz +1200 ºC  
Ūdens izturība       ļoti laba  
Izturība pret koroziju      ļoti laba  
Izturīgs pret sāls iedarbību      ļoti laba  
Blīvums        0 675 g/ml
Bāzes eļļas viskozitāte       pie 40 ºC – 460/110cSt
Shell 4 lodīšu tests (ip239)      – 2600NM
NLGI klase       – 1 
 

• Laba aizsardzība pret koroziju

• Spēj izturēt temperatūras no  
- 40 ºC līdz +1200 ºC

• Spēj izturēt kontaktu ar  
sālsūdeni

• Neļauj detaļām iesprūst  

• Labi pieķerās virsmai  

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

LIETOŠANAS VEIDI

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

PRODUKTI UN AKSESUĀRI

PRODUKTS IEPAKOJUMS KODS ĪSAIS KODS PRODUKTA GRUPA EAN KODS

ANTI SEIZE CERAMIC 400ml NBQ218040 L44 EĻĻOŠANA 4742628007516

PAPILDUS PRODUKTI

BRAKE CLEAN 500ml NBQ492050 C10 Tīrīšana 4742628000524

L
U

B
R

IC
A

T
IO

N



8

BREMŽU UN METĀLA TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS

BRAKE CLEAN

Brake Clean ir iedarbīgs šķīdinātāja bāzes tīrīšanas līdzeklis, kas 
domāts dažādu grūti noņemamu netīrumu noņemšanai. Produkta 
sastāvā spēcīgā šķīdinātāja un aerosola augstās koncentrācijas dēļ, 
dažādas virsmas iespējams tīrīt ar spiediena mazgāšanas palīdzību. 

Brake Clean iztvaiko ātri, tādējādi detaļas pēc tīrīšanas var atkal ie-
eļļot vai citādi apstrādāt gandrīz nekavējoties. Pēc tīrīšanas ar Brake 
Clean, tīrīto virsmu iespējams arī krāsot. 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA  

C
L

E
A

N
IN

G

Produkts viegli noņem dažāda veida netīrumus - eļļas, smērvielas, bremžu putekļus u.c.  
Mašīnbūvē: dažādu virsmu tīrīšana - bremzes, sajūga komponenti, dzinēja detaļas. 
Rūpniecība: dažādu metāla virsmu tīrīšana.

Pamata sastāvdaļas alifātiskie ogļūdeņraži  

Krāsa   caurspīdīga  

Aromāts   parastais  
Temperatūras izturība no +5 ºC līdz +40 ºC  

Blīvums   0,75g/ml • Iedarbīgs metāla tīrīšanas 
līdzeklis 

• Ātri noņem netīrumus un 
smērvielas

• Iztvaiko ātri

• Ar labu izsmidzināšanas  
spiedienu

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA  

LIETOŠANAS VEIDI  

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI  

PRODUKTI UN AKSESUĀRI

•  Apsmidzināt tīrāmo virsmu
•  Ļaut produktam iztvaikot un noslaucīt netīrumus ar drānu
•  Lielas netīrumu kārtas gadījumā procedūru atkārtot vairākas reizes
•  Lietošanas laikā izmantot produkta drošības datu lapā norādīto personīgās aizsardzības  

    aprīkojumu 
NB! Nelietot uz jūtīgām virsmām 

PRODUKTS IEPAKOJUMS KODS ĪSAIS KODS PRODUKTA GRUPA EAN KODS

BRAKE CLEAN 500ml NBQ492050 C10 Tīrīšana 4742628000524

BRAKE CLEAN 25L NBQ492250 C10 Tīrīšana 4742628000814

BRAKE CLEAN 25L NBQ492250PL C10 Tīrīšana 4742628000814

PAPILDUS PRODUKTI

ĶIMIKĀLIJDROŠS AEROSOLS 1L NBQ001 - Darbarīki -



14

L
U

B
R

IC
A

T
IO

N MULTI HI-TECH OIL
ŪDENS NECAURLAIDĪGA, ŠĶIDRA SMĒRVIELA

Multi Hi-Tech Oil ir mitrum necaurlaidīga, ra昀椀nēta smērviela, kuras 
sastāvā ir eļļu, antioksidantu un šķīdinātāja maisījums.
Produkts aizsargā elektriskos komponentus no mitruma un izvada 
jau uz tiem esošo mitrumu - tas nesajaucas ar ūdeni.

Produkts efektīvi šķīdina rūsu un ļauj atskrūvēt iestrēgušus savieno-
jumus. Multi Hi-Tech Oil piemīt lieliskas tīrīšanas, aizsardzības, eļļas, 
rūsas šķīdināšanas un ūdens necaurlaidības īpašības.

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA

Multi Hi-Tech Oil ir piemērota izmantošanai sekojošās nozarēs: tādu elektrisko komponentu 
tehniskajai apkopei kā savienotāji, augstsprieguma vadi, aizdedzes tinumi un tādu mehā 
nisko detaļu apkopei kā skrūves, uzgriežņi, slēdzenes, eņģes, traversie stieņi un tapas.Tā 
labo tīrīšanas īpašību dēļ, produkts var tikt izmantots darvas traipu, grūti noņemamu smēr-
vielu un eļļu noņemšanai.
Svarīgi! Neizmantot vidējas un augstas slodzes mehānismos, kā arī vietās, kas pakļautas 
lielam ūdens daudzumam.

•  Pieļaujamā uzglabāšanas, pārvadāšanas un lietošanas temperatūras amplitūda ir no  
    +5 ºC līdz +45 ºC.
•  Pirms lietošanas aerosols kārtīgi jāsakrata. Pirms uzklāšanas pārliecināties, ka apstrādā-    

    jamā virsma ir tīra.
•  Ja nepieciešams, vispirms virsmu notīrīt ar Brake Clean. Uzsmidzināt produktu vienmērīgā 

    kārtā uz virsmas, turot aerosolu 25 cm attālumā.
•  Produktu iespējams izsmidzināt tikai, ja aerosols tiek turēts vertikālā stāvoklī. Pirms detaļu 

    montāžas, ļaut produktā esošajam šķīdinātājam iztvaikot.

Pamata sastāvdaļas eļļu maisījums, antioksidanti, šķīdinātājs  
Krāsa   gaiši dzeltens  

Aromāts   parastais  

Temperatūras izturība -50 ºC līdz +90 ºC  

Izturība pret koroziju zema  

• Aizsargā pret mitrumu  

• Labas rūsas šķīdināšanas  
īpašības

• Izveido aizsargājošu kārtu

• Lieliskas iesūkšanās īpašības 

 

•   

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

LIETOŠANAS VEIDI

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

PRODUKTI UN AKSESUĀRI

PRODUKTS IEPAKOJUMS KODS ĪSAIS KODS PRODUKTA GRUPA EAN KODS

MULTI HI-TECH OIL 400ml NBQ201040 L30 EĻĻOŠANA 4742628000128

PAPILDUS PRODUKTI

BRAKE CLEAN 500ml NBQ492050 C10 TĪRĪŠANA 4742628000524

Slodzes izturība  zema  

Ūdens izturība  nesajaucas ar ūdeni 
Blīvums   0,77g/ml 
Bāzes eļļas viskozitāte  pie 40  ºC – 105cSt



15

RUST LOOSE
RŪSAS ŠĶĪDINĀTĀJS   

Rust Loose ir ātrs un efektīvs, eļļas un šķīdinātāju bāzes šķīdinā-
tājs. Produkts ir lieliski peimērots sarūsējušu un iesprūdušu sa-
vienojumam atvienošanai, kā ar detaļām, kuras pēc tam plānots 
izmantot montāžā. Produkta augstais eļļas saturs nodrošina deta-
ļu aizsardzību un ieeļļošanu, kā rezultātā to atskrūvēšana vēlāk ir 

vieglāka. Produkts nebojā gumiju, plastmasu un krāsotas virsmas. 
Salīdzinot ar Rust Loose Graphite, Ruse Loose uzklāšanas īpašības 
ir zemākas tā augstā eļļas satura dēļ. Produkts ir piemērotāks ilgter-
miņa un biezu rūsas kārtu noņemšanai. 
Produkts neizžūst. 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA  

Rust Loose ir piemērots sarūsējušu/iestrēgušu skrūvju, kniežu, uzgriežņu, cilindru un vārp-
stu atskrūvēšanai, demontējot un montējot dažāda veida iekārtas. 

•  Pieļaujamā uzglabāšanas, pārvadāšanas un lietošanas temperatūras amplitūda ir no  
    +5 ºC līdz +45 ºC.
•  Pirms lietošanas aerosols kārtīgi jāsakrata. Pirms uzklāšanas pārliecināties, ka apstrādā-  

     jamā virsma ir tīra.
•  Ja nepieciešams, vispirms virsmu notīrīt ar Brake Clean. Uzsmidzināt produktu vienmērīgā 

   kārtā uz virsmas, turot aerosolu 25 cm attālumā.
•  Produktu iespējams izsmidzināt tikai, ja aerosols tiek turēts vertikālā stāvoklī. Pirms detaļu 

   montāžas, ļaut produktā esošajam šķīdinātājam iztvaikot.

Pamata sastāvdaļas ogļūdeņraži un eļļas 

Krāsa   gaiši brūna  

Temperatūras izturība -40 ºC līdz +45 ºC 

Izturība pret koroziju zema  

Slodzes izturība  nav izmērīta  

Ūdens izturība  zema  

Blīvums   0,78g/ml 

• Lieliskas iesūkšanās īpašības 

• Izšķīdina rūsu ātri  

• Labas eļļošanas īpašības

• Produkts neizžūst 

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA  

LIETOŠANAS VEIDI  

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI  

PRODUKTI UN AKSESUĀRI

PRODUKTS IEPAKOJUMS KODS ĪSAIS KODS PRODUKTA GRUPA EAN KODS

RUST LOOSE 500ml NBQ207050 L20 EĻĻOŠANA 4742628000654

PAPILDUS PRODUKTI

BRAKE CLEAN 500ml NBQ492050 C10 Tīrīšana 4742628000524

L
U

B
R

IC
A

T
IO

N


